

# 工业品购销合同

供方：常州东皓电气有限公司 合同编号：202208001

需方：常州市武进区遥观镇卫生院 签订时间：2022年8月25日

产品名称	计量单位	数量	单价(元)	总金额(元)
配电设备-详见清单	套	1	722000	722000
合计				722000.00
合计人民金额(大写):	柒拾贰万贰仟元整			

- 一、 质量要求技术标准、供方对质量负责的条件和期限：按供电局验收标准。
- 二、 交货地点、方式：供方送至需方现场。
- 三、 运输方式及到达站港和费用负担：供方负担。
- 四、 验收标准、方法及提出异议期限：按图纸及供电局要求验收。
- 五、 结算方式及期限：货送到需方工地，安装验收合格并经需方清点核对无误后，双方办理交接手续，作为结算依据。
- 六、 如需提供担保，另立合同担保书，作为合同附件。
- 七、 违约责任：执行国家《合同法》中的规定。

供方 单位名称(章) 单位地址: 法定代表人: 委托代理人: 电话: 银行: 帐号: 邮政编码:	需方 单位名称(章) 单位地址: 法定代表人: 委托代理人: 电话: 银行: 帐号: 邮政编码:	鉴(公)证意见:  经办人: 鉴(公)证机关(章) 2022年9月30日
--	--	--



常州市武进区遥观镇卫生院变压器扩容材料采购项目清单

序号	名称	型号规格	单位	数量	单价	合价	备注
一	高压柜						
1	10kV 进线柜--HA1、HB1	KYN28-12	台	2	36500.00	73000.00	
2	10kV 分段柜--HA4	KYN28-12	台	1	35936.00	35936.00	
3	10kV 计量柜--HA2、HB2	KYN28-12	台	2	21025.00	42050.00	
4	10kVPT、避雷器兼联络柜--HB4	KYN28-12	台	1	21056.00	21056.00	
5	10kV 出线柜--HA3、HB3	KYN28-12	台	2	33929.00	67858.00	
6	直流挂箱	20AH/DC110V	台	1	11500.00	11500.00	
7	信号箱		台	1	1500.00	1500.00	
二	低压柜						
1	0.4kV 次总柜--1L1	GGD	台	1	54672.00	54672.00	
2	0.4kV 次总柜带柴发接口 --2L1	GGD	台	1	38504.00	38504.00	
3	0.4kV 分段柜--2L2	GGD	台	1	22404.00	22404.00	
4	0.4kV 无功补偿柜--1L2、1L3	GGD SVC 300kvar	台	2	27212.00	54424.00	
5	0.4kV 无功补偿柜--2L3	GGD SVC 160kvar	台	1	15107.00	15107.00	
6	0.4kV 出线--1L4、1L5	GGD	台	2	22188.00	44376.00	
7	0.4kV 出线--2L4	GGD	台	1	18454.00	18454.00	
8	0.4kV 柜间母线桥	3*TMY-60*6+50*5	套	1	9424.00	9424.00	
9	变压器-低压母线	3*(2*TMY-100*10)+100*10	套	1	17895.00	17895.00	
10	变压器-低压母线	3*TMY-60*6+50*5	套	1	3840.00	3840.00	
三	其他						
1	备品备件一览表				免费	免费	
2	易损件部件一览表				免费	免费	
3	专用工具一览表				免费	免费	
4	运杂费				免费	免费	
四	变压器						
1	变压器	SCB12-1250KVA	只	1	130000.00	130000.00	
2	变压器	SCB12-400KVA	只	1	60000.00	60000.00	
合计						722000.00	
合同总价：人民币大写柒拾贰万贰仟元整							



